

BROS

naturalnie

BROS NATURALNIE koncentrat na mszyce i inne szkodniki

Produkt na bazie składników roślinnych, w formie koncentratu do rozcieńczenia w wodzie, przeznaczony do mechanicznego eliminowania szkodliwych owadów i roztoczy. Zawiera olej rydzowy uzyskiwany z lnianki siewnej. Skuteczny na mszyce, przedziorki, mączliki szklarniowe, wciornastki, miodówki oraz czerwce (misczники,

tarczniki, welnowce). Preparat działa fizycznie - pokrywa szkodniki cienką powłoką, która je unieruchamia i odcina od powietrza, co w rezultacie prowadzi do ich śmierci. Dodatkowo pomaga uchronić iglaki przed brązowieniem, a na przełomie zimy i wiosny zabezpiecza rośliny przed utratą wody na skutek działania mroźnych wiatrów. Produkt może być stosowany w domach, na balkonach oraz w ogrodach i na działkach, w uprawach roślin sadowniczych, warzywnych i ozdobnych. Preparat nie powoduje powstawania populacji szkodników odpornych. Jest odporny na zmywanie przez deszcz i nie wymaga okresu karencji.

Sposób użycia:

Przygotować 1%-wy roztwór preparatu z wodą. Odpowiednią ilość preparatu odmierzyć za pomocą miarki zintegrowanej z butelką. W tym celu:

1. Odkręcić nakrętkę z części butelki wyposażonej w skalę.
2. Ścisnąć butelkę i odmierzyć odpowiednią ilość preparatu.
3. Odmierzoną dawkę wlać do opryskiwacza. Następnie wlać do opryskiwacza odpowiednią ilość wody (2 l na każde 20 ml koncentratu) dokładnie wymieszać.
4. Wykonać oprysk.

W przypadku przerw w opryskiwaniu, przed kolejnym użyciem uzyskaną emulsję należy ponownie dokładnie wymieszać. Preparat ma działanie kontaktowe, dlatego należy dokładnie pokryć rośliny wraz z owadami cieczą, szczególnie dolne powierzchnie liści. Unikać aplikowania na kwiatostany i dojrzałe owoce. Do uzyskania optymalnej skuteczności konieczne jest wykonanie kilku zabiegów, co 5-7 dni (np. raz w tygodniu). Można wykonać dowolną ilość oprysków w sezonie. Zaleca się stosowanie wcześniej rano lub wieczorem, w bezdeszczowe dni. Nie stosować na rośliny chore, osłabione, o delikatnych liściach. Zawartość butelki 250 ml wystarcza na 25 l wody.

Środki ostrożności:

P102 Chronić przed dziećmi. Środek przechowywać w temperaturze poniżej 30°C. Uwagi dotyczące stosowania preparatu: Środek zalecany w zintegrowanej ochronie szkodników jako alternatywa lub uzupełnienie dla tradycyjnych chemicznych metod zwalczania szkodników. Zabiegi zwalczania szkodników przy pomocy preparatu nie generują na roślinie jakichkolwiek pozostałości stanowiących niebezpieczeństwo dla pszczoł. Jednak sam zabieg zaleca się wykonywać poza okresami oblotów pszczoł. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. Unikać wdychania cieczy roboczej. Opróżnione opakowanie można traktować jako odpady komunalne. Usuwać zgodnie z obowiązującymi przepisami. Preparat nie jest środkiem ochrony roślin i nie wymaga uzyskania zezwolenia MRiRW na wprowadzenie do obrotu zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1107/2009 oraz wykładnią przepisów MRiRW nr DHR.rs.821.50.2022.

Data ważności i numer serii na opakowaniu.

Producent: BROS sp. z o.o.

ul. Karpia 24, 61-619 Poznań, tel. (61) 826 25 12

e-mail: biuro@bros.pl,

Ilość produktu
w opakowaniu:

250 ml



ET28752

